



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 21.11.2016 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.36.2016.II. DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 17 i 21.11.2016 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przebudowę drogi powiatowej nr 2016D w miejscowości Sońnica, gmina Kąty Wrocławskie**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Zgodnie z SIWZ termin ukończenia robót części 1 to 29.12.2016r., natomiast wg OPZ stanowiącego załącznik nr 5.1 do SIWZ 19.12.2016r. Proszę o określenie, który z podanych terminów jest prawidłowy a zarazem wiążący dla Wykonawcy.

Odpowiedź

Termin ukończenia robót części I do dnia 29.12.2016r.

Pytanie 2.

Zgodnie z SIWZ pkt 3.11 Zamawiający wymaga zatrudnienia na umowę o pracę wybranych pracowników fizycznych (brukarzy, pomocników brukarzy, oraz monterów sieci kanalizacyjnych), natomiast wg OPZ wszystkich pracowników fizycznych. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał zatrudnienia na umowę o pracę wszystkich pracowników fizycznych.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga zatrudnienia na umowę o pracę wybranych pracowników fizycznych (brukarzy, pomocników brukarzy, oraz monterów sieci kanalizacyjnych).

Pytanie 3.

Termin otwarcia ofert planowany jest na dzień 23.11.2016r. Jeżeli doda się do tego czas potrzebny na wybranie wykonawcy, podpisanie umowy oraz czternastodniowy okres, o którym mowa w pkt 3.7.8. SIWZ (dopiero po którego upływie wykonawca może wejść na budowę), wykonawcy pozostanie niespełna dwa tygodnie na wykonanie robót ujętych w części I. W związku z tym termin wykonania tych robót jest nierealny. Proszę o wydłużenie czasu na wykonanie części I zadania. W ostateczności proszę o skrócenie terminu, o którym mowa w pkt .3.7 SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający skracza termin, o którym mowa w pkt 3.7.8. SIWZ do 7 dni. Zamawiający nie wydłuża czasu na wykonanie części I zadania. Zamawiający dokonał Modyfikacji.



Powiat Wrocławski

Pytanie 4.

W związku z rozbieżnościami między przedmiarem a dokumentacją techniczną, proszę o sprecyzowanie wymiarów płyt azurowych z jakich należy wykonać umocnienie wylotów przepustów (90x60x10 czy 40x60x10)

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania, również płyty azurowe typu MEBA o wymiarach 60x40x10.

Pytanie 5.

Zgodnie z Opisem Technicznym chodniki należy wykonać z kostki betonowej ułożonej na miale kamiennym natomiast wg przekrojów i przedmiaru na pcp 1:4. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedz

Chodniki należy wykonać z kostki betonowej ułożonej na podsypce cementowo - piaskowej 1:4.

Pytanie 6.

Zgodnie z Opisem Technicznym i przedmiarem chodniki należy wykonać z warstwy kruszywa łamanego 0/31 gr. 10 cm oraz warstwy pospółki gr. 10 cm, natomiast wg przekrojów z warstwy kruszywa łamanego 0/31 gr. 20 cm. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedz

Podbudowa chodników: pospółka gr. 10 cm, kruszywo łamane 0/31 gr. 10 cm.

Pytanie 7.

W przedmiarze pozycji dotyczących budowy zjazdu bitumicznego. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedz

Budowę zjazdu bitumicznego należy uwzględnić w Dziale 9, pozycje 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48

Pytanie 8.

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznych dotyczących wymagań dla elementu betonowego do wykonania ścieku.

Odpowiedz

Dokument w załączeniu

Pytanie 9.

Zwracamy się z prośbą o zmianę elementu prefabrykowanego do wykonania ścieku z projektowanego 50x50x12 na element o wymiarach 50x50x15, ponieważ element o wysokości 12 cm nie jest dostępny w ogólnej sprzedaży. W przypadku braku akceptacji na proponowaną zmianę prosimy wskazanie producenta ww. elementu, który zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego.

Odpowiedz

Zamawiający z uwagi na ograniczoną dostępność elementów prefabrykowanych o wymiarach 50x50x12 dopuszcza zastosowanie elementów o wymiarach 50x50x15.

Pytanie 10

Pytanie dotyczy trzeciego kryterium oceny ofert – Cz. I. pkt 18.3 SIWZ: czy Zamawiający uzna doświadczenie osoby przeznaczonej na stanowisko kierownika budowy zdobyte również na stanowisku kierownika robót drogowych w realizacji zadań spełniających warunki tego kryterium.

Odpowiedz

Zamawiający nie uznaje

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Brzoza



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



hell